

Konsulenterne IND-IT ApS

Kongelysvej 14
2820 Gentofte
CVR-nr. 20 81 15 44

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(27. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025

Claus Viktor Tietgen Bardram
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Konsulenterne IND-IT ApS
Kongelysvej 14
2820 Gentofte

CVR-nr.: 20 81 15 44
Stiftet: 24. april 1998
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Claus Viktor Tietgen Bardram

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -114.616.

Egenkapitalen udgør kr. 23.198.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		375.013	368.380
Afskrivninger		<u>-6.200</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		368.813	368.380
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-400.000	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.188</u>	<u>-34.658</u>
RESULTAT FØR SKAT		-32.375	333.722
Skat af årets resultat		<u>-82.241</u>	<u>-72.710</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-114.616</u></u>	<u><u>261.012</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-114.616</u>	<u>261.012</u>
Disponeret i alt		<u><u>-114.616</u></u>	<u><u>261.012</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>18.600</u>	<u>24.800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>18.600</u>	<u>24.800</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>18.600</u>	<u>24.800</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		197.612	150.587
Andre tilgodehavender		<u>593.972</u>	<u>993.978</u>
Tilgodehavender i alt		<u>791.584</u>	<u>1.144.565</u>
Likvide beholdninger		<u>83.373</u>	<u>130.573</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>874.957</u>	<u>1.275.138</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>893.557</u></u>	<u><u>1.299.938</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-101.802	12.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>23.198</u>	<u>137.814</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		82.241	0
Anden gæld		<u>788.118</u>	<u>1.162.124</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>870.359</u>	<u>1.162.124</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>870.359</u>	<u>1.162.124</u>
PASSIVER I ALT		<u>893.557</u>	<u>1.299.938</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>